
Zápis 

ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědrážka 

22.1.2014 

 

 

 
Místo konání: budova obecního úřadu  

Zahájení:18.00 hod.  

Přítomni: MVDr. Vobr, Jindra Jan, Ing.Švarcová Helena,  Pirasová Jana, Ing. Hlivka-Pirasová 

Jana,  Martínek Václav, Bašta Radek 

Omluveni:  
Ověřovatelé zápisu : Bašta Radek,  Ing. Hlivka-Pirasová  

Zapisovatel: Jana Strouhová 

 

 

Starosta obce pan Jiří Vobr přivítal přítomné zastupitele, zkonstatoval, že je přítomno 7 členů 

zastupitelstva obce a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. Poté byl přečten návrh programu 

zasedání. Hlasování: 7/0/0  

Kontrolou zápisu z minulého zasedání bylo zjištěno důsledné plnění usnesení zastupitelstva obce. 

  

Program zasedání: 

1. Rozpočtové opatření č. 10/2013 

2. Ořez stromů 

3. Úklid skrývky kolem s.r.o. 

4. Neplacení poplatků 

 

 

Usnesení č. 1/2014: 

1. Ořez stromů – vrby před školou, kolem kapličky provede firma Chat – jako každoročně, 

zároveň uklidí odpad po prořezu – v průběhu měsíce února, března 2014. 

2.  Obec upozornila občany mající problém s placením poplatků za odpady – termín do 

31.1.2014 uhradit dlužné poplatky. 

3. Příspěvek na LSPP – 12,-- Kč na 1 občana  - ZO s úhradou souhlasí. 

4. Žádost o povolení vstupu na pozemek za účelem geologického průzkumu – proběhne 

během února, března 2014 – ZO s povolením vstupu souhlasí 

5.  Kolem provozovny s.r.o. Ponědraž v Ponědrážce je nutno odvozit zeminu uklizenou ze 

stavby podporovaných bytů – s.r.o. Ponědraž požaduje finanční spoluúčast na toto 

odklízení  ve výši do  30 tis. Kč bez DPH. ZO tento náklad schvaluje. 

6. ZO projednalo žádost p. Kubátové Pavly o odstranění čtyř stromů na pozemku pč. 272/2 

před její nemovitostí.ZO s touto žádostí souhlasí. 

7. ZO schvaluje starostovi nákup nového počítače. 

8. ZO bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 10/2013 



 

Konec zasedání: 19:00 

 

Ověřovatelé zápisu:  Ing. Hlivka-Pirasová …………………………………… 

 

              Radek Bašta …………………………………………….. 

 

 

MVDr. Jiří Vobr, starosta obce …………………………………………. 

 

Zapsala: Jana Strouhová …………………………………………………… 

 

 

 


